ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
GABINETE DO PREFEITO

Portaria no 140604/2016. de 14 de Junho de 2016

O PREFEri'O MUNICIPAL de Aurora-Ceará, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do art.92 e seguintes da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. lo - Nomeia para o Cargo Comissionado - CC - de
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde. o Senhor JOEFERSON
ALVES PINHEIRO, portador do CPF no 645.211.173-68, RG no 99029013215 SSP/CE

Art. 2o - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. publique-se e cup'íl;;;-;;l\..

Aurora-Ce, 14 de Junho cje 2016

r

l
/

rosé AdaittÓii'ãe'Matêdo
Prefeít161 Municipa l

Av. Antonio Ricardo, 43- Centro- Aurora-CE Fones: (88)3543-1022 Fone/Fax (88)3543-1491
CEP 63.360-000 SITE: www.aurora.ce.gov.br e-mail: pmagab@hotmail.com